
 

 

 

Albo on line/Sito web 

dell’Istituto Al 

Personale 

docente e ATA  

Al Consiglio di Istituto 
Sede 

 

Oggetto: Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

crisi nel contesto della pandemia di COVID- 19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.2”Digital Board:trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione””– Avviso pubblico prot. n. 28966 del 

06/09/2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione. Codice identificativo progetto “13.1.2A-FESRPON-SA-

2021-104”. Nomina Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) 

 

                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO  l’avviso prot. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021del MI – Dipartimento per il 

sistema educativo di istruzione e di formazione - Direzione generale per i fondi 

strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale - Programma 

Operativo Nazionale “Avviso pubblico Digital Board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell’organizzazione nelle istituzione scolastiche”2014- 2020; 

VISTA  la candidatura n. 1068987 per l’accesso al finanziamento del Progetto   “FESR 
REACT EU  – Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione trasmessa all’ADG in data 24 settembre 2021; 

                VISTA la nota prot. AOODGEFID/042550 del 02/11/2021 con la quale il MI - Direzione 

generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola 

digitale - ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da 

questa Istituzione Scolastica; 

 

 

 

 

 

Liceo Scientifico Statale G.Spano 

Via Monte Grappa 2i 07100 -Sassari tel.079-217517-294754 

sps040001@ISTRUZIONE.IT ssps040001@PEC.ISTRUZIONE.IT 



 

 

 

  

VISTO    il D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 "Codice dei contratti pubblici relativi a 
lavori,servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE"  
(c.d. Codice degli appalti pubblici) così come integrato e modificato dal D. Lgs. 
n. 56/2017, art 31; 

  

  VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-

FESR 2014-2020; 

 

 

DETERMINA 

di assumere l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) ai sensi dell'art. 31 del 
D.Lgs 18 aprile 2016 n° 50 e ss.mm.ii, per la realizzazione degli interventi, a valere sul Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR), nell'ambito Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti  della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell'economia - - Azione 13.1.2 ”Digital Board: trasformazione digitale 
nella didattica e nell’organizzazione””– Avviso pubblico prot. n. 28966 del  06/09/2021 per la 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione. Codice identificativo progetto 
“13.1.2A-FESRPON-SA-2021-104” 
 

 
Sotto 

azione 
Codice identificativo progetto 

Titolo Progetto Importo 
finanziato 

 
13.1.2A 

 

13.1.2A-FESRPON-SA-
2021-104 

Digital Board:trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione 

 
€ 68.950,88 

 
Si comunica che, per gli obblighi di trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi  relativi 

allo sviluppo e realizzazione del progetto (avvisi – bandi – pubblicità – acquisti) saranno pubblicati nelle 

apposite sezioni del sito Web della Scuola (Albo, Amministrazione trasparente) al seguente indirizzo: 

www.liceospano.edu.it 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Letizia Fadda 
Documento firmato  

digitalmente ai sensi del 
Codice dell’Amministrazione Digitale 

e norme ad esso connesse 

http://www.liceospano.edu.it/

